

INTERCONTINENTAL PARTNERS ApS

Årsrapport

24. februar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2015

Stephen John Wheeler

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERCONTINENTAL PARTNERS ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR-nr: 35679464
Regnskabsår: 24/02/2014 - 31/12/2014

Revisor Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et mindre underskud på kr. -2.845 og en egenkapital på kr. 77.155.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende i selskabets opstarts år, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2014.

Resultatopgørelse 24. feb 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Bruttoresultat		9.781
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0
Resultat af ordinær primær drift		9.781
Øvrige finansielle omkostninger		-12.626
Ordinært resultat før skat		-2.845
Ekstraordinært resultat før skat		-2.845
Årets resultat		-2.845
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.845
I alt		-2.845

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Andre tilgodehavender		6.475
Periodeafgrænsningsposter		97.653
Tilgodehavender i alt		104.128
Likvide beholdninger		177
Omsætningsaktiver i alt		104.305
Aktiver i alt		104.305

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000
Overført resultat		-2.845
Egenkapital i alt	4	77.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.149
Anden gæld		833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.150
Gældsforpligtelser i alt		27.150
Passiver i alt		104.305

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24.02.2014.	80.000
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000		80.000
Årets resultat		-2.845	-2.845
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-2.845</u>	<u>77.155</u>